

Materiale reabilitaqrre gard scoala

I.D.: 102413112

Data publicarii 03.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 6.080,22 RON - 6.080,22 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 5945752000845 DUOCONTACT 25Kg BAUMIT 54/PALET 26103 20,000 SAC
30,25 605,00 114,95 719,95 5945786503794 DURAZIV AM14 ADEZIV ALB SEMIFLEXIBIL
PT.MARM.GRANIT, PIATRA 10,000 SAC 51,26 512,60 97,39 609,99 5945793000552 CIMENT
20KG Structo Plus gri HOLCIM 80 saci/palet 25,000 SAC 14,29 357,25 67,88 425,13
5945752000425 MPA 35 40Kg Tencuiala Var-Ciment pt Interior si Exterior BAUMIT 8,000 SAC
32,77 262,16 49,81 311,97 5998627316657 PLASA FIBRA STICLA PORTOCALIE 160G/MP 50M
M160 4401587156115 100,000 MP 2,52 252,00 47,88 299,88 2100000026425 CAPAC
FONTA 600X600 CU CADRU CLASA B125 ZIN13-6894 DAKOTA EST 3,000 BUC 504,20 1.512,60
287,39 1.799,99 2100000098477 GRATAR FONTA C250 600X600MM CU CADRU ZIN13-6894G
3,000 BUC 537,82 1.613,46 306,56 1.920,02 2100000141654 BETON CONTACT 15KG 1,000
BUC 84,87 84,87 16,13 101,00 2100000141661 BETON CONTACT 25KG 1,000 BUC 130,25
130,25 24,75 155,00 5905061038366 SET LAME CUTTER 25MM 0550-310525 1,000 BUC
6,72 6,72 1,28 8,00 6424829053261 GLETIERA INOX MANER LEMN 480X130MM 05-326 1,000
BUC 33,61 33,61 6,39 40,00 6421948064864 GLETIERA UNIBLOK 260X420 MM LT06486 1,000
BUC 14,29 14,29 2,72 17,01 4000146306161 BURGHIU 6X160 PT BETON 4 PLUS 8306160
KREATIV 1,000 BUC 11,76 11,76 2,23 13,99 5949094016786 CONECTOR ADAPTOR 1/2-3/4
677902 1,000 BUC 4,37 4,37 0,83 5,20 7296173008568 ADAPTOR PE 25X1 FI 1,000 BUC
3,78 3,78 0,72 4,50 5947076050834 ROBINET 25X3/4 FE P